
Studentermedhjælper til Kvalitet, Aarhus
Universitetshospital

Vil du arbejde med kvalitet og udvikling på Aarhus Universitetshospital?  
En stilling som studentermedhjælper ved Aarhus Universitetshospital (AUH), Kvalitet er ledig til
besættelse med tiltrædelse snarest muligt. Stillingen er cirka 12 timer om ugen.
 
Om stillingen
Opgaverne i stillingen er forskelligartede og du vil ofte skulle medvirke til at løse ad hoc
opgaver. Du vil få ansvar for og skal derfor kunne løse dine opgaver selvstændigt og inden for
deadlines.

Dine kvalifikationer 
Du:

er i gang med en uddannelse på kandidatniveau inden for det samfundsvidenskabelige eller

sundhedsvidenskabelige område 

●

ønsker at få praktisk erfaring med at arbejde i en stor organisation●

har godt kendskab til generelle IT værktøjer (M365) især powerpoint ●

er fortrolig med at håndtere store datamængder●

har gode skriftlige og mundtlige formuleringsevner●

er i stand til at arbejde selvstændigt og systematisk●

evner at kommunikere med mange forskellige faggrupper ●

har gode samarbejdsevner●

Om Kvalitet 
Kvalitet er en del af Hospitalsstaben på Aarhus Universitetshospital. I afdelingen er der i alt 23
ansatte, som arbejder med nogle af de mest spændende opgaver i den transformationsproces,
som sundhedsvæsenet gennemlever i disse år. I afdelingen har vi blandt andet fokus på
patientsikkerhed, patientinvolvering, prioritering, tværsektorielt samarbejde, forbedringer af
arbejdsgange samt overvågning af kvaliteten i form af LUP, RKKP-databaser UTH mv. I vores
arbejde lægger vi vægt på systematisk brug af metoder og udvikling af disse. Afdelingen er
organiseret i en række tværgående teams og arbejdsfællesskaber, hvor medarbejderne kan indgå i
flere af disse. Vi understøtter både hospitalsledelsen og hospitalets afdelinger i arbejdet med
patientsikkerhed, forbedringer og patientinvolvering. Vi er ofte tovholdere på større tværgående
tiltag både internt på AUH og på tværs af sektorer. 
Vi tilbyder 
Vi tilbyder et arbejdsfællesskab, hvor vi lytter og sparrer med hinanden – og udvikler os i
fællesskab. Vi hjælper hinanden med komplekse opgaver og finder i fællesskab mulige løsninger.
Vi bidrager til hinandens gode arbejdsmiljø, højt humør og udvikling. Hverdagen foregår i tæt
samarbejde med ledere og medarbejdere på hospitalet, på tværs af sektorer og på vores kontor på
Hedeager 1. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Arbejdstiden er 10-15 timer/uge inden for normal dagarbejdstid. Du har selv indflydelse på
tilrettelæggelsen af din arbejdstid. Ansættelsen er tidsbegrænset til afslutningen af din uddannelse. 

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Vi holder ansættelsessamtaler den 17. juni. 
Kontakt
For yderligere information om stillingen kontaktes: 
Funktionsleder i Kvalitet Thomas Evermann tlf. 23954897/ thoeve@rm.dk 
Læs mere om Aarhus Universitetshospital på www.auh.dk
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